
（ 確 定 得 票 数 ）

得票順 当 候補者氏名 得    票    数

1 自由民主党 1338

2 中道改革連合 712

3 参政党 207

4 国民民主党 199

5 日本共産党 137

6 日本維新の会 115

7 チームみらい 113

8 れいわ新選組 95

9 社会民主党 52

10 日本保守党 37

3,005.000

0

0.000

3,005

64

3,069

2.085%

0

3,069

令和8年2月8日執行　　衆議院比例代表選出議員選挙（東北選挙区） 得票計算表　

参考値：前回【令和6年10月27日執行　第50回衆議院議員総選挙】↓

前回：当日有権者数（男2533人、女2520人、計5053人）、投
票者数（男1466人、女1435、人計2901人）、投票率（男
57.88％、女56.94％、計57.41％）

無効投票率⑤／⑥

持ち帰り・その他⑦

投票者総数⑧（⑥＋⑦）

得票総数（１位～10位の計）①

いずれの候補者にも属さないもの②

按分切捨票③

有効投票数④（①＋②＋②＋③）

無効投票数⑤

投票総数⑥（④＋⑤）


