

令和8年2月8日執行 衆議院比例代表選出議員選挙(東北選挙区) 得票計算表

参考値: 前回【令和6年10月27日執行 第50回衆議院議員総選挙】↓

前回: 当日有権者数(男2533人、女2520人、計5053人)、投票者数(男1466人、女1435人、計2901人)、投票率(男57.88%、女56.94%、計57.41%)

(確定得票数)

得票順	当	候補者氏名	得票数
1	✓	自由民主党	1338
2	✓	中道改革連合	712
3	✓	参政党	207
4	✓	国民民主党	199
5	✓	日本共産党	137
6	✓	日本維新の会	115
7	✓	チームみらい	113
8	✓	れいわ新選組	95
9	✓	社会民主党	52
10		日本保守党	37
得票総数(1位～10位の計)①			3,005.000
いずれの候補者にも属さないもの②			0
按分切捨票③			0.000
有効投票数④(①+②+③)			3,005
無効投票数⑤			64
投票総数⑥(④+⑤)			3,069
無効投票率⑤/⑥			2.085%
持ち帰り・その他⑦			0
投票者総数⑧(⑥+⑦)			3,069